

ประมาณราคาก่อสร้าง

ห้องสูง ขนาด 8.0 ม. (ใช้เฟอร์นิเจอร์ ขนาด 2.0 ลบ.ม. จำนวน 4 ชุด) งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง .. หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่ มาตรฐาน ข รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา กองการปราบปรามเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย นายสุวิชัย สุวพันธ์ วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1. งานดิน										
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	8.6	ลบ.ม.		0.00	145.00	1,247.00	1,247.00		
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	330.00	165.00	40.00	20.00	185.00		
1.3	งานดินถมพื้นอาคาร	5.4	ลบ.ม.	65.00	351.00	40.00	216.00	567.00		
2. งานแบบหล่อ										
2.1	ไม้แบบ	8.8	ลบ.พ.	480.00	4,224.00		0.00	4,224.00		
2.2	ค่าแรง	26.4	ตร.ม.		0.00	125.00	3,300.00	3,300.00		
2.3	ค่าอื่น + เครื่องแบบ	6.6	ลบ.พ.	350.00	2,310.00		0.00	2,310.00		
2.4	ตะปู	5	กก.	39.00	195.00		0.00	195.00		
3. งานคอนกรีต										
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.5	ลบ.ม.	1,984.00	992.00	306.00	153.00	1,145.00		
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	2,027.00	12,162.00	306.00	1,836.00	13,998.00		
4. งานเหล็ก										
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54	กก.	22.05	1,190.70	3.40	183.60	1,374.30		
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	265	กก.	18.97	5,027.05	3.00	795.00	5,822.05		
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	6	กก.	34.80	208.80		0.00	208.80		
				รวมยอดยกไป				26,825.55	7,750.60	34,576.15